
ZARZĄDZENIE NR 27/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 rokuw sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 
2020 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1: Kwotę planowanych dochodów 38.146.254,00 zł zwiększa się o kwotę 15.787,00 zł do kwoty 
38.162.041,00 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 37.643.254,00 zł zwiększa się o kwotę 15.787,00 
zł do kwoty 37.659,041,00 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
12.108.162,00 zł zwiększa się o kwotę 15.787,00 zł do kwoty 12.123.949,00 zł. Wykaz zmian w dochodach 
zawiera załącznikNr 1 i 1A do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 2: Kwotę planowanych wydatków 40.621.250,00 zł zwiększa się o kwotę 15.787,00 zł do kwoty 
40.637.037,00 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 37.209.967,00 zł zwiększa sięo kwotę 15.787,00 zł 
do kwoty 37.225.754,00 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.108.162,00 zł zwiększa się o kwotę 
15.787,00 zł do kwoty 12.123.949,00 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 27/2020

Burmistrza Kobylina

 z dnia 27 lutego 2020 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.21.2020.6 z dnia 21 lutego

2020 roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 600,00 w rozdziale 85503

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny -  (zmianę wprowadzono również po stronie

wydatków).

2. Zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr

DKL-3113-3/20 z dnia 26 lutego 2020 roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę

15.187,00 zł w rozdziale 75107 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych

z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na 10 maja 2020 r. -  (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 629,00 15 187,00 16 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 187,00 15 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 187,00 15 187,00

855 Rodzina 12 021 209,00 600,00 12 021 809,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 38 146 254,00 15 787,00 38 162 041,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 629,00 15 187,00 16 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 187,00 15 187,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 187,00 15 187,00

855 Rodzina 11 991 609,00 600,00 11 992 209,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 12 108 162,00 15 787,00 12 123 949,00

Strona 1 z 1

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 127,00 0,00 670 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 127,00 0,00 670 127,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

7 500,00 3 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 98 900,00 -3 000,00 95 900,00

750 Administracja publiczna 4 077 293,00 0,00 4 077 293,00

75011 Urzędy wojewódzkie 250 270,00 0,00 250 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -200,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 -800,00 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 276,00 0,00 3 078 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 000,00 -17 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 100,00 17 000,00 215 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 277 797,00 0,00 277 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 500,00 3 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 000,00 1 000,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 629,00 15 187,00 16 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 187,00 15 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 787,00 4 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 300,00 0,00 327 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 600,00 0,00 322 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 650,00 1 000,00 24 650,00

801 Oświata i wychowanie 15 387 835,00 0,00 15 387 835,00

80195 Pozostała działalność 201 630,00 0,00 201 630,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00 38 000,00

855 Rodzina 12 124 009,00 600,00 12 124 609,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 908 906,00 0,00 2 908 906,00

3110 Świadczenia społeczne 2 634 879,00 -1 034,00 2 633 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 277,00 1 034,00 164 311,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,00 87,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 13,00 13,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 603,00 0,00 1 325 603,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 809,00 0,00 146 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 802,00 -3 500,00 36 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 582,00 3 500,00 88 082,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 988,00 0,00 255 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 589,00 -472,00 3 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 539,00 -400,00 44 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 037,00 872,00 15 909,00

926 Kultura fizyczna 563 149,00 0,00 563 149,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 549,00 0,00 379 549,00

4270 Zakup usług remontowych 2 444,00 400,00 2 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 -400,00 34 200,00

Razem: 40 621 250,00 15 787,00 40 637 037,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 629,00 15 187,00 16 816,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 187,00 15 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 787,00 4 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 11 991 609,00 600,00 11 992 209,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 869 456,00 0,00 2 869 456,00

3110 Świadczenia społeczne 2 634 879,00 -1 034,00 2 633 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 277,00 1 034,00 161 311,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 600,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,00 87,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 13,00 13,00

Razem: 12 108 162,00 15 787,00 12 123 949,00

Strona 1 z 1

Id: WCXUX-YUEDG-OZZDP-MHSDE-HCENC. Podpisany Strona 1




